
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/537-12176-zarzadzenie-burmistrza-
koronowa-nr-or-s-0050-208-2021-z-dnia-28-12-2021-roku

Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.208.2021 z dnia 28.12.2021 roku
Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.208.2021 z dnia 28.12.2021 roku
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.203.2021 z dnia
20.12.2021 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Koronowo.

treść zarządzenia
treść zarządzenia - wersja dostępna

Załączniki:
treść zarządzenia - wersja dostępna    pdf,  214.49 kB

Opublikował w BIP: Beata Kolasińska

Data opublikowania: 28.12.2021 15:03

Liczba pobrań: 24

treść zarządzenia    pdf,  177.38 kB

Opublikował w BIP: Beata Kolasińska

Data opublikowania: 28.12.2021 15:02

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 28.12.2021

https://bip.koronowo.pl/artykul/537-12176-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-208-2021-z-dnia-28-12-2021-roku
https://bip.koronowo.pl/artykul/537-12176-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-208-2021-z-dnia-28-12-2021-roku
/attachments/17758/download
/attachments/17759/download
/attachments/17759/download
/attachments/17758/download


Opublikował w BIP: Beata Kolasińska

Data opublikowania: 28.12.2021 14:58

Liczba wyświetleń: 45


